RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.

FONE/FAX: (49) 3432-3200 – licitacao@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2022

RETIFICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2022

O MUNICÍPIO DE IRANI torna público para conhecimento dos interessados que, referente ao

Processo Licitatório nº 116/2022 - Pregão Eletrônico nº 63/2022, fica alterado os itens 15, 16 e 17 do

Termo de Referência, anexo I do edital, passando a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

Locação de Banheiros Químicos (cabines

sanitárias) com indicativo de Masculino e

Feminino, compreendendo: Transporte,

Montagem, Desmontagem, Limpeza,

Desodorizante químico, Papel Higiênico,

Manutenção e Disposição Final de Dejetos em

Aterros Licenciados. No período de 07 a

09/10/2022 = 03 dias.

UND 32 550,00 17.600,00

Locação de Banheiros Químicos (cabines

sanitárias) com indicativo de masculino e

feminino, destinados a Deficientes Físicos,

compreendendo: Transporte, Montagem,

Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico,

Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final

de Dejetos em Aterros Licenciados. No período

de 07 a 09/10/2022 = 03 dias.

UND 02 600,00 1.200,00

Locação de lavatório portátil, fabricado em

polipropileno com capacidade de reservatório de

no mínimo 80 litros. Deverá ser equipado com

saboneteiras, torneiras e papel toalha. No período

de 07 a 09/10/2022 = 03 dias.

UND 02 775,00 1.550,00

Leia-se:

Locação de Banheiros Químicos (cabines

sanitárias) com indicativo de Masculino e

Feminino, compreendendo: Transporte,

Montagem, Desmontagem, Limpeza,

Desodorizante químico, Papel Higiênico,

Manutenção e Disposição Final de Dejetos em

Aterros Licenciados. No período de 07 a

09/10/2022 = 03 dias.

UND 96 270,00 25.920,00

Locação de Banheiros Químicos (cabines

sanitárias) com indicativo de masculino e

UND 06 300,00 1.800,00

mailto:licitacao@irani.sc.gov.br

RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.

FONE/FAX: (49) 3432-3200 – licitacao@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

feminino, destinados a Deficientes Físicos,

compreendendo: Transporte, Montagem,

Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico,

Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final

de Dejetos em Aterros Licenciados. No período

de 07 a 09/10/2022 = 03 dias.

Locação de lavatório portátil, fabricado em

polipropileno com capacidade de reservatório de

no mínimo 80 litros. Deverá ser equipado com

saboneteiras, torneiras e papel toalha. No período

de 07 a 09/10/2022 = 03 dias.

UND 06 325,00 1.950,00

Os mesmos foram alterados por um equivoco na média realizada na quantidade e preço unitário dos

equipamentos, desta forma sendo corrigida e dada sua necessária publicação.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Irani, SC, 08 de setembro de 2022.

VANDERLEI CANCI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@irani.sc.gov.br

		2022-09-08T14:02:33-0300
	Vanderlei Canci